MUNICÍPIO DE ARARAQUARA
- Gabinete do Prefeito -

Araraquara, 28 de fevereiro de 2024.

ÃO
ExcelentíssimoSenhor

PAULO LANDIM

MD. Presidente da Câmara Municipal

Rua São Bento, 887.

CEP 14801-300 - ARARAQUARA/SP

Senhor Presidente:

Com os nossos respeitosos cumprimentos, em resposta

ao Requerimento nº 99/2024, de autoria do Vereador MARCOS GARRIDO, sobre o

assunto, em anexo, encaminhamos as informações prestadas pela Secretaria Municipal

de Esporte e Lazer.

Colocamo-nosà disposição para o que for necessário,

       renovamos os protestos de nossa esifma eXconsideração.

tenciosaimente,

EDINHOQ SILVA

NS 9303/2024

MUNICÍPIO DE ARARAQUARA

Secretaria Municipal de Esportes e Lazer

Ao

Ilustríssimo Senhor
RENATO RIBEIRO

Chefe de Gabinete

ARARAQUARA/SP

Com os nossos respeitosos cumprimentos, referindo-nos ao
Requerimento nº 99/2024, de autoria do Vereador Marcos Garrido, informo o que segue:

1 — Houve alteração do projeto original referente as obras, melhorias, revitalização o no
“Campo de Futebol do Jardim Indaiá”?
R: Não.

2- O campo supracitado e infraestrutura serão liberados com integral execução do projeto
de reforma aprovado?
R: Sim.

3 — Existem obras/benfeitorias/reformas ou melhorias que serão concluídas e/ou
executadas APÓS A LIBERAÇÃO do campo? Especificar o que ainda resta a ser executado ou
concluído e prazos.

R: Não. A obra está finalizada e será inaugurada dia 28/02/2024, as 11:30 com a presença
do Ministro do Esporte.

4 — A liberação do campo e a infraestrutura nas condições reportadas neste requerimento
está de acordo com as normas técnicas e protocolos de segurança?
R. Sim.

Na expectativa em contarmos com a compreensão de
Vossa Senhoria, colocamo-nosà disposição para o que for necessário.

Respeitosamente;

MILENA MALHEIROS PAVANELLI

Secretária Municipal de Esportes e Lazer

Paraverificaravalidadedasassinaturas,acessehttps://araraquara.1doc.com.briverificacao/4B64-724E-BA4E-2323einformeocódigo4B64-724E-BA4E-2323

Assinadopor1pessoa:MILENAMALHEIROSPAVANELLI

E